
a. 采访者

b. 采访日期

c. 采访地点

1. 您的国籍？ 

2. 您居住在哪个国家？

3. 您在埃塞俄比亚住过 / 打算住12个月以上吗？ 是 否

4. 如果住在埃塞俄比亚 :

4.1 您住在哪个城市？

4.2 您住在城／镇还是乡村？ 城／镇 乡村

5. 如果不住在埃塞俄比亚

5.1 这是您第一次来埃塞俄比亚吗？ 是 否

5.2 如果不是，您曾经来过几次？

6. 请您说明一下您的主要旅行目的 选一个 ✓ 

个人原因

6.1 度假、休闲和娱乐

6.2 探亲访友

6.3 教育与培训 （包括学习和研究）

6.4 健康与医疗

6.5 宗教 / 朝圣

6.6 购物

6.7 过境

商务与职业原因

6.8 MICE (会议、 奖励旅游、大会、展览)

6.9 其它与商务相关的目的

7. 此次旅行您离家在外住了几个晚上 / 打算离家在外住几个晚上？

7.1 住宿总晚数

7.2 在埃塞俄比亚的住宿总晚数

8. 如果您来埃塞俄比亚的目的是度假、休闲和娱乐，您对什么最感兴趣？ 选一个 ✓ 

8.1 大自然与野生动物

8.2 历史

8.3 文化与遗产

8.4 宗教

9. 在准备此次旅行时，您是如何找到有关目的地的信息资料的？ 可多选 ✓

9.1 旅游局 / 旅游部门的网站

9.2 旅行社

9.3 导游

9.4 旅游行业展览会

9.5 推荐（例如：朋友和亲戚的推荐）

9.6 社交网络

9.7 杂志、报纸、电视

9.8 埃塞俄比亚的网站或者旅游办公室

10. 请列举一下此次旅行您去过的或者打算去的主要城市，也请说明一下您在每个地方住过或者打算住几个晚上。 如果不住请写 "0"

档次 (星级)

11.

11.1 总费用 货币

11.2 总人数（包括您自己）

11.3 18岁以下孩子人数

12. 此次旅行是不是包价旅游？ 是 否

旅行安排与支出

请估算一下您与同行人员此次旅行的总花费／将要产生的总费用

旅行目的与时间期限

城市 晚数
酒店或者其他住宿地点

类别 （宾馆、小旅店等）

每个家庭只回答一次

基本信息



13. 如果是包价旅游，包括以下哪些服务？ 可多选 ✓

13.1 国际交通

13.2 住宿

13.3 餐饮

13.4 当地交通

13.5 娱乐、文化和体育运动

13.6 由导游陪同的旅游

13.7 领队 / 全陪 / 地陪

14. 关于您在第11.1点填写的总费用, 请估算一下其中用于以下服务的费用：

14.1 包价旅游

14.2 国际交通

14.3 住宿

14.4 餐饮

14.5 当地航空交通

14.6 当地陆地交通

14.7 MICE会展、教育和培训

14.8 娱乐、文化和体育运动

14.9 由导游陪同的旅游

14.10 在埃塞俄比亚的购物（也包括礼品与其它物品的购买）

总费用（与第11.1点对比）

15. 年龄

16. 性别 男 女

17. 您正同谁一起旅行？ 可多选 ✓

17.1 配偶 / 爱人

17.2 家人 / 亲戚

17.3 同事 

17.4 朋友

17.5 旅游团

17.6 独自一人旅行

18. 您现在的职业是什么？

18.1 职员 选一个 ✓ 

18.2 自雇人士

18.3 学生

18.4 家庭主妇

18.5 退休

18.6 其它

19. 教育程度 选一个 ✓ 

19.1 小学

19.2 初中

19.3 高中

19.4 学士或者同等学历

19.5 研究生 （硕士、 博士等）

20. 请说明一下您的经济状况 选一个 ✓ 

20.1 差

20.2 一般

20.3 好

20.4 非常好

21. 针对您在埃塞俄比亚逗留时间最长的地方，请在以下几个方面对在埃塞俄比亚的旅行给出评分

评分从 1分（很差）到 10分（优秀）

21.1 居民热情好客

21.2 大自然与野生动物

21.3 宗教景点

21.4 名胜古迹

21.5 住宿条件

21.6 旅游信息

21.7 导游

21.8 电话与互联网服务

21.9 安全

21.10 清洁

21.11 餐饮

21.12 陆地交通服务（出租车等）

21.13 环境保护 / 污染

21.14 当地的手工艺品与纪念品质量

21.15 外币兑换服务

21.16 性价比

21.17 总评

22. 您今后还想再来埃塞俄比亚吗 ？ 是 否

23. 您会建议别人来埃塞俄比亚旅游吗？ 是 否

24. 是 否

旅行满意程度

您打算在社交媒体上分享您对这次来埃塞俄比亚旅游的看法

吗？或者您已经分享了？

旅行同行人员及个人信息


